22 da Lei 8.212/91, apuradas por aferição indireta consoante o § 3º do art. 33 da referida Lei, , segundo narrado pelo Auditor-Fiscal em seu Termo de Verificação Fiscal � Contribuição Previdenciária, fls. 118/133.
1.1. O Auto de Infração Debcad nº 51.041.726-4, lavrado em 24/04/2014, no montante de R$ 1.722.928,32 (um milhão, setecentos e vinte e dois mil, novecentos e vinte e oito reais e trinta e dois centavos), fls. 134; é composto pelo Discriminativo do Débito - DD, fls. 135/137; Fundamentos Legais do Débito � FLD, fls. 138/139; Instruções para o Contribuinte - IPC, fls. 140/141; Relatório de Lançamentos - RL, fls. 142/143;

[...]

consoante o § 3º do art. 33 da referida Lei, , segundo narrado pelo Auditor-Fiscal em 

seu Termo de Verificação Fiscal – Contribuição Previdenciária, fls. 118/133. 

1.1. O Auto de Infração Debcad nº 51.041.726-4, lavrado em 24/04/2014, no montante 

de R$ 1.722.928,32 (um milhão, setecentos e vinte e dois mil, novecentos e vinte e oito 

reais e trinta e dois centavos), fls. 134; é composto pelo Discriminativo do Débito - DD, 

fls. 135/137; Fundamentos Legais do Débito – FLD, fls. 138/139; Instruções para o 

Contribuinte - IPC, fls. 140/141; Relatório de Lançamentos - RL, fls. 142/143;